КРАСНОПОЛЯНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

 ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

  Р Е Ш Е Н И Е
15.02.2024                                                                              №       07

пгт Красная Поляна
Об утверждении прогнозного плана
приватизации  муниципального имущества на 2024 год
В соответствии с  Федеральным законом от  21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Краснополянское городское поселение Краснополянская поселковая Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2024 год. Прилагается.

2. Обнародовать настоящее решение.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  администрации Краснополянское городское поселение Коркину Л.В.
Председатель Краснополянской                                                      Т.А. Зимина
поселковой  Думы

Глава Краснополянского

городского поселения                                                                       Л.В.Коркина

                                                                                          Утвержден

                                                                                          решением Краснополянской

                                                                                          поселковой Думы

                                                                                          от 15.02.2024 №
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества

на 2024 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, тыс.руб.
	Остаточная стоимость, тыс. руб.
	Предполагаемый доход тыс.руб.
	Предполагаемая дата приватизации

	1
	Здание трансформаторной подстанции № 3, площадью 6,7 кв.м. с оборудованием: трансформатор ТМГ 400/60/0,4 У1 и с земельным участком, площадью 120 кв.м.
	пгт Красная Поляна, ул. Сосновая
	1958

	53,640

	0,00

	200,00
	3 квартал

	2
	Кабельная линия 0,4 кВ, протяженностью 1350 м от ТП № 3 далее по ул. Сосновая и по ближайшим зданиям общего пользования
	пгт Красная Поляна, ул. Сосновая
	1966
	127,550
	17,93
	50,00
	3 квартал

	3
	Электролиния

	пгт Красная Поляна, ул. Ямное

	1970
	25,723

	0

	50,00
	4 квартал

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества

на 2023 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, тыс.руб.
	Остаточная стоимость, тыс. руб.
	Предполагаемый доход тыс.руб.
	Предполагаемая дата приватизации

	1
	Здание трансформаторной подстанции № 3, площадью 6,7 кв.м. с оборудованием: трансформатор ТМГ 400/60/0,4 У1 и с земельным участком, площадью 120 кв.м.
	пгт Красная Поляна, ул. Сосновая
	1958

	53,64,00

	0,00

	200,00
	3 квартал

	2
	Кабельная линия 0,4 кВ, протяженностью 1350 м от ТП № 3 далее по ул. Сосновая и по ближайшим зданиям общего пользования
	пгт Красная Поляна, ул. Сосновая
	1966
	127,550
	17,93
	50,00
	3 квартал

	3
	Кабельная линия электропередач напряжением 6 кВ протяженностью 555м
	пгт Красная Поляна, ул. Сосновая
	1958
	64,980
	0,00
	50,00
	3 квартал